
ZARZĄDZENIE Nr 15/17 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2016r. poz. 

1870, poz. 1984, poz. 2260/ oraz §12 pkt 2 Uchwały Nr 134/XXV/16 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 

2016r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2017 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków 

pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 2.731,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 27.559.984,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 24.374.946,00 zł; 

2) dochody majątkowe 3.185.038,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 28.959.133,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 24.047.301,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 4.911.832,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zawarto w załączniku nr 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

 

Id: 4B1AA782-E832-43A4-99AA-8C578DD27A0E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 15/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 28 lutego 2017 

WYDATKI - zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

801     Oświata i wychowanie 6 178 680,00 0,00 6 178 680,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 182 766,00 0,00 3 182 766,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 000,00 - 200,00 227 800,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 0,00 200,00 200,00 

  80110   Gimnazja 1 480 538,00 0,00 1 480 538,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 200,00 79 800,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 0,00 200,00 200,00 

855     Rodzina 106 200,00 0,00 106 200,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 0,00 500,00 500,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 500,00 500,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 1 831,00 1 831,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 1 831,00 1 831,00 

  85504   Wspieranie rodziny 49 200,00 - 2 331,00 46 869,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 - 2 331,00 1 069,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 715 785,00 0,00 715 785,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 514 785,00 0,00 514 785,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 283,00 60 283,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 283,00 4 717,00 

      Razem: 20 794 378,00 0,00 20 794 378,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 28 959 133,00 

  w tym:   wydatki bieżące 24 047 301,00 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 481 571,00 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 778 470,00 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 703 101,00 

     2) Dotacje na zadania bieżące 227 110,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 984 869,00 

Id: 4B1AA782-E832-43A4-99AA-8C578DD27A0E. Podpisany Strona 2



     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 83 751,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 270 000,00 

     
wydatki majątkowe 

4 911 832,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 4 911 832,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 097 278,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Id: 4B1AA782-E832-43A4-99AA-8C578DD27A0E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 15/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 28 lutego 2017 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Grajewo na 2017 rok 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w związku  

z bieżącą działalnością jednostek na kwotę 2.731,00 zł. 

Id: 4B1AA782-E832-43A4-99AA-8C578DD27A0E. Podpisany Strona 4




